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Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr 237/XXXIX/2018 kWOt*y w
Z
Rady Gminy Bielsk z dnia 28 sierpnia 2018 roku
Jednostka Ok.res“ taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji qfinansowe Y1 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 16302449,05 6724861 4988500 3541500
l.a |-wydatki biezace 25000 1000 24000 0
1b - wydatki majatkowe 16277449,05 6723861 4964500 3541500
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami
11 realizowanymi z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3 1565649,36 853973 0 0
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 |- wydatki biezace 0 0 0 0
1.1.2 |- wydatki majatkowe 1565649,36 853973 0 0
Przebudowa drég gminnych Ciachcin -
1.1.2.1 |Kuchary - Jezewo - Jozinek - Leszczyn Urzgd Gminy Bielsk | 2015 | 2018 1565649,36 853973 0 0
Szlachecki - poprawa infrastruktury
drogowej
12 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa 0 0 0 0
' publiczno-prywatnego, z tego:
1.2.1 |- wydatki biezace 0 0 0 0
1.2.2 |- wydatki majatkowe 0 0 0 0
13 Wydatkj na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione w 14736799,69 5870888 4988500 3541500
pkt 1.1i 1.2),z tego
1.3.1 [-wydatki biezagce 25000 1000 24000 0
13,11 |Opracowanie dwech migjscowych planow -, oo pieisk | 2018 | 2019 25000 1000 24000 0
7" |zagospodarowania przestrzennego dla rzgd Gminy biels
dziatek potozonych w Bielsku -

podniesienie warunkow zycia mieszkancow




Limit 2023

Limit 2024

Limit
zobowigzan

1427616,67

25000

1402616,67

1210,85

1210,85

1210,85

1426405,82

25000

25000
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

Limit 2022

1.3.2

- wydatki majatkowe

14711799,69

5869888

4964500

3541500

1321

Przebudowa drogi gminnej Rudowo -
Uttowo - poprawa infrastruktury drogowej

Urzad Gminy Bielsk

2017 | 2019

171850

158850

10000

1322

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m.
Zagoty, Cekanowo, Bielsk - poprawa stanu
Srodowiska naturalnego, warunkéw i
jakoSci Zzycia mieszkancow

Urzad Gminy Bielsk

2015 | 2019

6008028,4

2000000

3906000

1.3.2.3

Budowa stacji uzdatniania wody w Smolinie
- poprawa stanu srodowiska naturalnego

Urzad Gminy Bielsk

2017 | 2019

35703,04

10000

1.3.24

Przebudowa drég gminnych Umienino -
Peszyno - poprawa infrastruktury drogowej

Urzad Gminy Bielsk

2016 | 2018

1103457,25

1038000

1.3.25

Przebudowa i budowa ulic osiedlowych w
m. Bielsk - ul. Stodélna Wschodnia,
Gen.K.Swierczewskiego,
WHt.Broniewskiego, 22 Lipca, Cisowa,
Modrzewiowa, Brzozowa, Jesionowa,
Klonowa, Kasztanowa, Czeres$niowa,
Morelowa, Krotka, Wisniowa - poprawa
infrastruktury drogowej

Urzad Gminy Bielsk

2016 | 2020

6184337

1525888

998500

3541500

1.3.2.6

Przebudowa drogi gminnej Gizyno - Uttowo
- poprawa infrastruktury drogowej

Urzad Gminy Bielsk

2017 | 2019

314500

300000

10000

1.3.2.7

Przebudowa przepompowni $ciekow w
Bielsku na ul. Glinki - poprawa stanu
Srodowiska naturalnego

Urzad Gminy Bielsk

2017 | 2018

199967

199500

1.3.28

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w
Bielsku na osiedlu przy ul. 1 Maja na dz.nr
ewid. 75, 69/32, 69/41 - poprawa stanu
Srodowiska naturalnego

Urzad Gminy Bielsk

2017 | 2018

99967

99500

1.3.29

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w
Bielsku na ul.Sierpeckiej oraz ul.Kwiatowej -
poprawa stanu $rodowiska naturalnego

Urzad Gminy Bielsk

2017 | 2018

195600

194000




Przebudowa Swietlicy wiejskiej w
1.3.2.10 |Kedzierzynie - poprawa aktywnosci
spotecznej

Limit 2023

Limit 2024

Limit
zobowigzan

1401405,82

168850

2129,11

10000

847,64

32429,07

310000

199500

99500

194000

Urzad Gminy Bielsk

2017 | 2018

129840

120000
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Jednostka Okres
. S realizacii | £aczne nakfady . . L L L
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub J finansowe Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
koordynujaca od do

1.3.2.11 |Preebudowa swietlicy wiejskiej w Zagrobie -\ -\ 4 crin Bieisk | 2017 | 2018 0 0 0 0 0
poprawa aktywnosci spotecznej

1.3.2.1p |Przebudowa boiska przy szkole w Bielsku - -,y o piersk | 2017 | 2018 174230 173000 0 0 0
poprawa aktywnosci spotecznej
Przebudowa drogi krajowej nr 60 na

1.3.2.13 |odcinku od km 82+703 do km 82+819 oraz | Urzgd Gminy Bielsk | 2017 | 2018 6150 6150 0 0 0
od km 83+050 do km 83+075 po stronie
prawej wraz z budowg fgcznika w km
83+075 z istniejgcym ciggiem pieszym po
lewej stronie" - opracowanie dokumentacji
projektowej -

1.3.2.14 |R0ZPudowa sieci kanalizacyjnej w Bielsku |\ o piejsk | 2017 | 2018 28170 25000 0 0 0
ul.Sierpecka ( w kierunku na Gizyno ) -
poprawa stanu $rodowiska naturalnego
Poprawa bezpieczenstwa ruchu drogowego

1.3.2.15 |i pieszego na drodze krajowej nr 60 Urzgd Gminy Bielsk | 2018 | 2019 60000 30000 30000 0 0
poprzez budowe chodnika na odcinku od

km 88 +195 do km 88+615 na terenie
gminy Bielsk - opracowanie dokumentaciji
projektowej -




Limit 2023 | Limit 2024 Limit
zobowigzan

0 0 0

0 0 173000

0 0 6150

0 0 25000

0 0 60000
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